

Dodávateľ: SVK Tech Capital s.r.o.
M.R.Štefánika 216
093 01 Vranov nad Topľou
Slovenská republika

IČO: 36463825
IČ DPH: SK2020001005
DIČ: 2020001005

Variabilný symbol: 210000350

Telefón: 057 4422340

E-mail: ekonom@extratech.sk

Peň. ústav: Všeobecná úverová banka, a.s.

IBAN: SK29 0200 0000 0013 6032 0053

BIC: SUBASKBX

Prijemca:

Odberateľ: Obec Petrovce.

09431 Petrovce
Slovenská republika

Miesto určenia:

IČO: 00332674 IČ DPH:
DIČ:

Dátum splatnosti: 18.06.2020
Dátum vyhotovenia dokladu: 08.06.2020
Dátum dodania/prijatia platby: 08.06.2020

Forma úhrady: Platobným príkazom
Spôsob dopravy:

PLU	Katalógové		Počet MJ	Jedn.	Celk.	Rec.	Celkom DPH	DPH %	Celkom s DPH
	číslo	Názov produktu		cena	cena				
				bez DPH	bez DPH	Zľava	popl.	po zľave	po zľave
45673	BR499779	Osička sytiča	1,00 ks	8,87	8,87	0,00	8,87	20	10,65
180242	NDTK006099	Bubon spojky 120	1,00 ks	41,58	41,58	0,00	41,58	20	49,90
208050	NDTK006021	Kladka napínania remena	1,00 ks	16,58	16,58	0,00	16,58	20	19,90
28170	04-01011 GP ZRUG	ZDUCHOVÝ FILTER BRIGGS QUANTUM	1,00 ks	9,83	9,83	0,00	9,83	20	11,80
730048	6203 C3 DU	Ložisko 6203 C3	2,00 ks	1,50	3,00	0,00	3,00	20	3,60
40368		Servis malotraktorov	190,00 min	0,37	69,67	0,00	69,67	20	83,60
56219	AG002211300 SM	Spojka AGZAT-HONDA komplet	1,00	87,50	87,50	0,00	87,50	20	105,00
				197,00	237,03		237,03		284,45

Celkom k úhrade EUR

284,45

Rekapitulácia DPH

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba	20	237,03	47,42	284,45
		237,03	47,42	284,45

Faktúra a

Tovar zozbieraný majiteľom...
že faktúra nebude uhradená do dátumu splatnosti, sa odberateľ zaväzuje uhradiť každý, aj načatý deň omeškania úhrady.

Extratech s.r.o.

M.R.Štefánika 876 093 01 Vranov nad Topľou

Prevádzka: Prevádzka Extratech M.R.Štefánika 876, 093 01 Vranov

Tel: 057/4425680

Zákazkový list č. Z00201/2020

Priezvisko a meno		Typ stroja	RKT 710 + Briggs motor
Adresa		Výrobné č.	0120100
Tel:	0901919955	Stav tachometra	0
DÁTUM		Stav paliva	
Prevzatia do opravy	Odovzdania z opravy		
27.05.2020	08.06.2020		
Nekompletnosť výrobku - chýbajúce časti komplet		Popis závady: netočí sa nožový tanie pohon nevípína filter vzduchový	
Poznámka volane pride 04.06.			

Materiál:

PLU	Názov materiálu	Cena s DPH za ks	Mn. ks	Spolu cena s DPH
730048	Ložisko 6203 C3	1,80	2,0	3,60
180242	Bubon spojky 120	49,90	1,0	49,90
56219	Spojka AGZAT-HONDA komplet	105,00	1,0	105,00
45673	Osička sytiča	10,65	1,0	10,65
28170	VZDUCHOVÝ FILTER BRIGGS QU	11,80	1,0	11,80
208050	Kladka napínania remena	19,90	1,0	19,90
40368	Servis malotraktorov	0,44	190,0	83,60
			Spolu:	284,45

Servisné práce:

Kod	Názov operácie	Cena s DPH za jed.	Množstvo (min) (ks)	Spolu cena s DPH
			Spolu:	0

Na prepočet bol použitý konverzný kurz: 1 EUR=30,1260 Sk

SPOLU: 284,45 €

8569,34 Sk

Vyjadrenie zákazníka:

Prevzal dňa:

Podpis zákazníka: